favor de L’AGULLA CONSTRUCCIÓ I SERVEIS DE PAISATGE S.L en el procediment 

obert convocat per a la realització dels treballs “d’esporga nucli Vinyols”(lot 3) i “esporga 

de la Urbanització de la Fontcoberta (lot 4) atès que l’oferta que va presentar aquesta 

mercantil fou de setze mil quatre-cents setanta-vuit euros (16.478 €), més tres mil quatre-

cents seixanta euros amb trenta-vuit cèntims d’euro (3.460,38 €) d’IVA, fent un total de 

dinou mil nou-cents trenta-vuit euros amb trenta-vuit cèntims d’euro (19.938,38 €) pel lot 

3. A raó de nou mil nou-cents seixanta-nou euros amb dinou cèntims d’euro (9.969,19 €) 

per anualitat  

I de vint-i-cinc mil quatre-cents quaranta euros (25.440 €), més cinc mil tres-cents 

quaranta-dos euros amb quaranta cèntims d’euro d’IVA (5.342,4 €) fent un total de trenta 

mil set-cents vuitanta-dos euros amb quaranta cèntims d’euro (30.782,4 €) pel lot 4. A raó 

de quinze mil tres-cents noranta-un euros amb vint cèntims d’euro (15.391,2 €) per